様式第10号(第12条関係)

	景観重要建造物の現状変更の許可の申請書

	年　　月　　日

　　彦根市長　　　　様
届出者　住所

氏名

	法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称および代表者の氏名

	電話番号

　景観法第22条に基づき、次のとおり申請します。

	重要建造物の指定番号
	第　　　　　－　　　　　　号

	行為の場所
	彦根市

	行為の期間
	着工予定　　　　　　　　完了予定

　　　　　年　　月　　日　　　　　年　　月　　日

	行為の種類
	・改築　・増築　・移転　・除却・大規模な修繕

・外観の模様替え・外観の色彩の変更

	他法令による地域、地区等その他必要な事項

	設計者の住所・氏名
	住所

氏名　　　　　　　　　　電話番号(　　)　　―

	施行者の住所・氏名
	住所

氏名　　　　　　　　　　電話番号(　　)　　―

	届出内容に係る照会先
	住所

氏名　　　　　　　　　　電話番号(　　)　　―

	現状変更を必要とする理由

	用途

	区分
	届出部分
	既存部分
	合計

	建築面積
	m2
	m2
	m2

	構造
	造　　　建て
	延べ面積
	m2
	m2
	m2

	最高の高さ
	m
	m

	仕上材料

・

色　　　彩
	区分
	仕上材料
	色　彩（マンセル値を表示）

	屋根
	(　　　　　　　　　　)
	(　　　　　　　　　　　　　　)

	外壁
	(　　　　　　　　　　)
	(　　　　　　　　　　　　　　)

（注）１　仕上材欄には、表面仕上の材料をできるだけ詳しく記入してください。

　　　　　　　　　（例：日本瓦、波型スレート、小口タイル等）

　　　２　色彩欄には、マンセル表色系を記入してください。